



ROZPOCZĘCIE NOWEGO ROKU SZKOLNEGO 2018/2019

Życzenia Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty
na nowy rok szkolny 2018/2019

Drodzy Uczniowie!

Rozpoczyna się kolejny rok szkolny. Rok zdobywania wiedzy, nowych doświadczeń, kształtowania własnych osobowości. Kolejny rok poznawania otaczającego nas świata, rozwijania zainteresowań, poszukiwania dalszej drogi rozwoju.

Życzę Wam, aby ten rok był czasem samych pozytywnych wrażeń. Niech spotkanie z nauką będzie intelektualną przygodą i zaowocuje indywidualnym rozwojem każdego z Was.

Wszystkim uczniom życzę zapału i energii w zdobywaniu wiedzy i podejmowaniu nowych wyzwań prowadzących do odkrywania meandrów współczesnego świata.

Szanowni Dyrektorzy i Nauczyciele!

Rozpoczynający się rok szkolny to kolejny rok wdrażania reformy edukacji i propagowania idei kształcenia zawodowego. Rok ważny z uwagi na przypadającą 100. rocznicę odzyskania niepodległości.

Wyrażam przekonanie, że ten jubileusz stanie się świętem całej szkolnej wspólnoty.

Podjęte inicjatywy w szkołach i placówkach spełnią należycie swój patriotyczny charakter.

Niech Państwa zaangażowanie i profesjonalizm w realizacji tych ważnych zadań stanie się źródłem satysfakcji i społecznego uznania.

Szanowni Rodzice!

Życzę Państwu dobrej współpracy z pedagogami uwieńczonego sukcesami dzieci.

Szanowni Państwo!

Przedstawiciele organów prowadzących szkoły i placówki!

Samorządy terytorialne są ważnym partnerem we wszystkich zmianach w edukacji, bo to właśnie one mają rozstrzygający wpływ na jakość i organizację kształcenia. Świadoma polityka edukacyjna władz samorządowych jest niezbędnym ogniwem całego systemu oświaty.

Liczę na dalszą bardzo dobrą współpracę z Państwem w procesie budowania coraz lepszej jakości szkół i placówek województwa świętokrzyskiego.

Serdecznie życzę wszystkim Uczniom, ich Rodzicom i Nauczycielom pełnej realizacji zamierzeń i marzeń, które towarzyszą nam na progu rozpoczynającego się nowego roku szkolnego 2018/2019.

Z wyrazami szacunku

Świętokrzyski Kurator Oświaty

Kazimierz Mądzik